gygy qustojx“d.wgnmh QQ,n;gej ‘stabimus ame tnbunq,LXpi'

secepturiy. prout/in corpare gessimus, sive-bptiym fue.
‘rit, - sive malum. ¥ Qportet nos igitur diem messionis extreme mi.
sericordie_operibus prevenire, ‘et eflam Altigsimo fore gratum ‘procul
“dubio ;arhitramur,. ac- nos- eterne. vetributionis premium promereri,
dum mentes fidelinm ad hmoi pia caritatis-opera, per que felicitatis
regaum acquiritur, devotis hortationibus excitamus, Cum itagae cons
fratres fraternjtatis majorum ej minorum Vicariornm et Altaristarum
Ecclesie nostre Ratispon, (1378.. erectae). sancti. Spiritus, qui ubi vult
spirat, cooperante gratia hona temporalia in spintualia, et transitoria
in eterna- commufapunt, . gui. gtiam jugiter. Deo servientes in. gjus Ec.
slesia. fructum sibj afferyat opostynym, volentes. jgitur eisdem gratiam
facere specialem. et ‘gos jp eorym .salubri conlovere proposito, ut.
pro-vivorum €t mortuorum benefactorum suorum eo irequentius et
devotius virtutum Dno.pogsipt et valeantfamulari, omnibus vere
penitentibus et canfessis,,. qui.dictorum. . confratrum fraternitati se in-
gesseriat, ant convocationi eorundem totiens, quotiens hoc fieri con-
tigerit, signanter. in, missig. e.L:vﬁxlnia;dewqtg ant rint, ibique om.
mipotenti Deo, gleriose Virgini Marie, ac Sanctis et Electis ejus' vota -
sua & oratioites pre fidelibus vivis et defunctis devote’ persolverint,

atit quotienscunque fidelis- quisquis de- bouis sibi- a Deo 'collatis “ad

luminania, ornatus .cultui divine deputandos, et ad alia dicte frater

nitatis negessaria mamus suas. porraxerint adjutrices, de omnipotentis -
Dei miserisordiag: ¢t beatprum Patri et Pauli, aimq;glqp;m ¢jus con~ -

~

'

-fisi suffragiis, 40. dies indulgentiarum de thesanto Xpi pie nobis - orer

" dito de’ mjunctis sibi penitentiis misericorditer :in Dno plena! com

. iducia’ relaxamu8$.”-Ceterum desiderib divine remunerationis invitae. .

* mur, ut animarum salatem-et quietem modis omnibus, c}uibns pos-

sumus et valemus et .guantum nobis ab Alto camceditur, fovere stu-
deamus; igitur 'co'nﬁ;mm dicte fraternitatis ‘ordinationes et Statuta
hactenus per Reverendos in Xpo patres et dnos, dnum Conradum
et “dnum’ Johaninem' felicis memorie predecessores mostros roborata
ét. cenfirmata in Dei nomine igpovamus, rqtiﬁpaump,_approbamus et
confirmamus, ac rata, approbata, et confirmata pefpetuis temporibus
apctesitate nostra. Ordinaria agse .voluymus, harum testimonio Jittera-
xym. Sigilli. pogtri appggm_ne.mquamm._ Datum Ratispone 14 men-
sis. Novembriy, apno Dni 1412. . . | A '